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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61503027F

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit DV Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Nr ap 20, Nr Pasurie 4/375ND+1-20/3, Zonë 
kadastrale 8260 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të avancuara në fushën e menaxhimit 
strategjik dhe planifikimit të zhvillimit të biznesit; 
konsulencë profesionale në menaxhimin financiar, analizën 
ekonomike dhe optimizimin e burimeve; hartimi, negocimi 
dhe administrimi i kontratave kombëtare dhe ndërkombëtare; 
organizimi dhe drejtimi i proceseve operacionale dhe 
administrative; zhvillimi i strategjive për rritje dhe eficiencë; 
si dhe çdo veprimtari tjetër që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me qëllimin kryesor të shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. Konsulencë dhe ndërmjetësim 
biznesi; asistencë për individë dhe persona juridikë në 
kërkimin dhe zbatimin e mundësive të biznesit, veçanërisht 
atyre ndërkombëtare; organizimi i shërbimeve këshillimore 
institucionale për kompanitë që dëshirojnë të 
ndërkombëtarizojnë prodhimin dhe/ose operacionet e tyre; 
këshillim për sipërmarrësit dhe kompanitë në zhvillimin e 
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marrëdhënieve ndërkombëtare që sigurojnë mbrojtjen më të 
mirë organizative dhe rregullatore për aktivitetet tregtare, 
investuese apo të tjera të zhvilluara jashtë vendit; organizimi 
dhe zhvillimi i të gjitha iniciativave që mund të kontribuojnë, 
edhe tërthorazi, në realizimin e objektivave të mësipërme.  
Gjithashtu, për të realizuar objektivat e saj, shoqëria mund të 
ndërmarrë dhe të zhvillojë çdo lloj aktiviteti tjetër të ligjshëm 
në territorin e Republikës së Shqipërisë, që siguron të 
ardhura dhe fitime të ligjshme. Objekti i shoqërisë mund të 
zgjerohet ose të ngushtohet në varësi të interesave të saj dhe 
në bazë të vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve. 
Dimitrios Vratimos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dimitrios Vratimos
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dvconsulting2026@gmail.com  
Telefon: 0698010727  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-579948-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8597201B-8E1F-4054-B214-5BE585C7BF48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2E1A86-6187-4872-96F7-9E598CCA1D04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD763B0C-568B-4169-B572-B5C695102DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5785BF05-CACC-437B-B0F0-E7B13DD9CDA9
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/04/2026


